
VZ/028/2016 

 

1/5 

Město Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7 
412 01 Litoměřice 
 

 
 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  
A K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
 
VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ 
podle ust. § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 
NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU S NÁZVEM 
  

OPERATIVNÍ LEASING NA ELEKTROMOBILY A AUTOMOBILY 
S HYBRIDNÍM POHONEM  
 

- ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY Č. 1: ELEKTROMOBILY (VŮZ A) 
 

- ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY Č. 2: AUTOMOBILY S HYBRIDNÍM 
POHONEM (VŮZ B) 

 

1. Identifikační údaje centrálního zadavatele a pověřujících zadavatelů 

Centrální zadavatel: 
 
Název:                  Město Litoměřice  
Sídlo:                               Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 
IČO:                                00263958 
Statutární zástupce:    Mgr. Ladislav Chlupáč, starosta města  
 
Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Iveta Bauerová,  

odbor územního rozvoje, Městský úřad Litoměřice 
Tel.:     +420 416 916 116  
E-mail:     iveta.bauerova@litomerice.cz 
Adresa:    Městský úřad Litoměřice, Pekařská 2, 412 01 Litoměřice 
 
Pověřující zadavatelé: 
 
Část veřejné zakázky č. 1: Elektromobily (vůz A): 
 
1. Geotermální Litoměřice a.s. 
se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 
IČO: 24840688 
 
Městská nemocnice v Litoměřicích 
se sídlem: Žitenická 2084, 412 01 Litoměřice 
IČO: 00830488 
 
Dům dětí a mládeže Rozmarýn Litoměřice, Plešivecká 1863 
se sídlem: Plešivecká 1863/15, Litoměřice 
IČO: 62769693 



VZ/028/2016 

 

2/5 

 
Technické služby města Litoměřice, příspěvková organizace 
se sídlem: Na Kocandě 22, Litoměřice 
IČO: 00080128 
 
Část veřejné zakázky č. 2: Automobily s hybridním pohonem (vůz B): 
 
Městská nemocnice v Litoměřicích 
se sídlem: Žitenická 2084, 412 01 Litoměřice 
IČO: 00830488 
 
Vztah centrálního zadavatele a pověřujících zadavatelů: 

Před zahájením tohoto zadávacího řízení uzavřeli centrální zadavatel a pověřující zadavatelé smlouvu 
o centralizovaném zadávání v souladu s ust. § 3 odst. 1 zákona. 

V obou částech této veřejné zakázky platí, že v rámci centralizovaného zadávání pořizuje centrální 
zadavatel služby operativního leasingu jak pro sebe, tak pro pověřující zadavatele. Centrální 
zadavatel provádí toto zadávací řízení svým jménem, na účet svůj a na účet pověřujících zadavatelů. 

Stručný přehled pořízení vozidel pro zadavatele v tabulce: 

Zadavatel 

Počet a druh vozidla  

Elektromobily (vůz A) 
 

(část veřejné zakázky č. 1) 

Automobily s hybridním 
pohonem (vůz B) 

(část veřejné zakázky č. 2) 

Město Litoměřice 5 3 

1. Geotermální Litoměřice a.s. 1 - 

Městská nemocnice v Litoměřicích 2 1 

Dům dětí a mládeže Rozmarýn 
Litoměřice, Plešivecká 1863 

1 - 

Technické služby města Litoměřice, 
příspěvková organizace 

1 - 

Celkem 10 4 

 
V části veřejné zakázky č. 1: Elektromobily (vůz A) uchazeč dále dodá Městu Litoměřice 2 ks 
dobíjecích stanic. 

2. Osoba pověřená zadavatelskou činností 

V souladu s ustanovením § 151 zákona pověřil zadavatel výkonem zadavatelské činnosti v rámci 
tohoto zadávacího řízení advokátní kancelář Duška & Svobodová, JUDr. Marianna Svobodová (dále 
též jen „OPZČ“). 
 
OPZČ:     Duška & Svobodová advokátní kancelář 
Kontaktní osoba:   JUDr. Marianna Svobodová 
E-mail:                         dsak@dsak.cz 
Tel.:      +420 222 222 065 
Poštovní adresa:   Duška & Svobodová advokátní kancelář 

Karlovo nám. 24 
110 00 Praha 1 
Česká republika 

 
Adresou pro doručování veškerých zásilek s výjimkou nabídek uchazečů zadavateli v celém 
tomto zadávacím řízení je výše uvedená adresa advokátní kanceláře.  



VZ/028/2016 

 

3/5 

3. Výzva k podání nabídky  

Zadavatel v souladu s ust. § 38 zákona oznamuje svůj úmysl zadat tuto veřejnou zakázku a vyzývá 
Vás k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace v tomto zjednodušeném podlimitním řízení.  

4. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky  

Název veřejné zakázky:  Operativní leasing na elektromobily a automobily s hybridním 
pohonem  

Limit veřejné zakázky:   Podlimitní 

Druh veřejné zakázky:   Služby 

Dělení zakázky na části: Ano – 2 části 

Uchazeč je oprávněn podat nabídku v tomto zadávacím řízení na 
jednu nebo obě části veřejné zakázky 

 
Část veřejné zakázky č. 1: Elektromobily (vůz A): 
 

Název:    Elektromobily (vůz A) 

Předmět plnění:  Poskytnutí služby operativního leasingu na celkem 10 kusů 
elektromobilů s dobou poskytování služby 24 měsíců a dále dodávka 
2 ks dobíjecích stanic pro elektromobily 

Podrobněji viz kapitola 1 výše a zadávací dokumentace (dále též jen 
„ZD“) 

Doba plnění:   Předpoklad zahájení: říjen 2016 

Předpoklad ukončení: duben 2017 

Místo plnění:   Město Litoměřice  

Předpokládaná hodnota: 3.160.000,- Kč bez DPH  

 
Část veřejné zakázky č. 2: Automobily s hybridním pohonem (vůz B): 
 

Název:    Automobily s hybridním pohonem (vůz B) 

Předmět plnění:  Poskytnutí služby operativního leasingu na celkem 4 kusy automobilů 
s hybridním pohonem s dobou poskytování služby 24 měsíců 

Podrobněji viz kapitola 1 výše a ZD 

Doba plnění:   Předpoklad zahájení: říjen 2016 

Předpoklad ukončení: duben 2017 

Místo plnění:   Město Litoměřice  

Předpokládaná hodnota: 1.248.000,- Kč bez DPH  

 

Výsledek zadávacího řízení: Uzavření 2 smluv zvlášť na každou část veřejné zakázky mezi 
centrálním zadavatelem a pověřujícími zadavateli na straně jedné 
a vítězem (vybraným uchazečem) dané části zadávacího řízení na 
straně druhé 

Předpokládaná hodnota celkem 

za obě části veřejné zakázky: 4.408.000,- Kč bez DPH  

Přípustnost variant nabídky: Ne 



VZ/028/2016 

 

4/5 

Opce:     Ne  

5. Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace včetně jejích příloh č. 1, 2, 3A a 3B je společně s touto výzvou přístupná na 
profilu zadavatele https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00263958.  
 
Zadávací dokumentaci tvoří následující dokumenty: 

- zadávací dokumentace (ZD) – obecná část, 

- příloha ZD č. 1 – Krycí list nabídky, 

- příloha ZD č. 2 – Čestné prohlášení ke  kvalifikačním předpokladům a skutečnostem dle § 68 
odst. 3 zákona, 

- příloha ZD č. 3A – Leasingová smlouva na elektromobily (vůz A), 

- příloha ZD č. 3B – Leasingová smlouva na automobily s hybridním pohonem (vůz B). 

6. Jednání jménem či za uchazeče 

V případech, kdy zadávací podmínky nebo zákon požadují uchazečem podepsanou listinu, která tvoří 
součást nabídky (např. návrh smlouvy, čestné prohlášení, atd.), musí být taková listina podepsána 
osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče; není-li listina podepsána v případě uchazeče – 
fyzické osoby samotným uchazečem nebo jeho prokuristou a v případě uchazeče – právnické osoby 
statutním orgánem uchazečem resp. jeho členem/členy nebo prokuristou uchazeče, musí být 
v nabídce předložena platná a účinná plná moc v originále nebo v úředně ověřené kopii dokládající 
oprávnění osoby jednat za uchazeče v příslušném rozsahu. 

7. Lhůta a místo podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek: 19. září 2016 do 10:00 hod. 
 
Místo podání nabídek:  Městský úřad Litoměřice 

Podatelna 
Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 

 

Nabídka musí být doručena na výše uvedenou adresu zadavatele; při osobním předání se doručuje 

v pracovních dnech v úředních hodinách podatelny Městského úřadu Litoměřice (viz 

https://www.litomerice.cz/uredni-hodiny-menu a dále rozkliknout Úřední hodiny na odborech – viz 

Podatelna, Czechpoint). V poslední den lhůty pro podání nabídek lze nabídku doručit nebo osobně 

předat nejpozději do 10:00 hod. 

 
Lhůta a místo pro prokázání splnění kvalifikace je shodná se lhůtou pro podání nabídek. Doklady 
a informace prokazující splnění kvalifikace musí být součástí nabídky. 

8. Kvalifikace uchazečů, seznamy a prohlášení v nabídce  

Zadavatel požaduje prokázat i) splnění základních kvalifikačních předpokladů, ii) ekonomickou 
a finanční způsobilost splnit veřejnou zakázku, iii) splnění profesních kvalifikačních předpokladů a iv) 
prohlášení o skutečnostech dle § 68 odst. 3 zákona v rozsahu všech údajů uvedených v příloze č. 2 
zadávací dokumentace, a to předložením čestného prohlášení podepsaného uchazečem ke všem 
údajům uvedeným v příloze č. 2 zadávací dokumentace (viz vzor v příloze č. 2 zadávací dokumentace 
- Čestné prohlášení ke  kvalifikačním předpokladům a skutečnostem dle § 68 odst. 3 zákona). 
 
Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, je povinen před uzavřením smlouvy 
předložit originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace; doklady, 
které jsou v jiném než českém jazyce nebo slovenském jazyce, musí být předloženy v původním 
jazyce s připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka. Nesplnění této povinnosti se 
považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu § 82 odst. 4 zákona. 

https://www.litomerice.cz/uredni-hodiny-menu


VZ/028/2016 

 

5/5 

 
K dalším podmínkám prokazování splnění kvalifikace (např. pomocí subdodavatele, u společné 
nabídky, prostřednictvím výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, atd.) viz zákon. 

9. Hodnocení 

Údaje o hodnotících kritériích a způsobu hodnocení jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 
V Praze dne 2. září 2016  

 
 
 

 
za Město Litoměřice  
osoba pověřená zadavatelskou činností 
JUDr. Marianna Svobodová, advokát 


		2016-09-02T11:02:49+0200
	JUDr. Marianna Svobodová




